T

ST e
=
\/L: b
— N
>
s § 5
< S = o
£ localita / place % 2 3 § g g passaggi orari possibili
E S jé 'g g N ~§ alle medie orarie:
3 3 g 2 2 v s kmh kmh
3 indicazioni indications 3 - £ ££ ££ 30 17
ROADBOOK
984 VILLETTA BARREA Centro Servizi Parco Naz. Abruzzo Lazio e Molise - Via Roma @ e 0,000 0,000 229,200 06:00 07:00
984 incrocio Civitella Alfedena Continua in Strada Statale 83 Marsicana I/ 1,050 1,050 228,150 06:02 07:03
1066 BARREA Continua in Strada Statale 83 Marsicana n 5,550 6,600 222,600 06:13 07:23
911 ALFEDENA Continua a DX in SS158 T 10,200 16,800 212,400 06:33 07:59
672 PIZZONE Continua in SS158 V 15,900 32,700 196,500 07:05 08:55
608 incrocio CASTEL S.VINCENZO Continua a DX If 2,000 34,700 194,500 07:09 09:02
714 CASTEL S.VINCENZO Continua DRITTO in Viale Europa If 1,600 36,300 192,900 07:12 09:08
727 CASTEL S.VINCENZO Continua a DX in Viale Mainarde |-> 0,400 36,700 192,500 07:13 09:09
720 CASTEL S.VINCENZO Continua a DX in SP per Castel San Vincenzo 1 0,300 37,000 192,200 07:14 09:10
716 CASTEL S.VINCENZO entra a SN in Park Camping Oasi delle Mainarde <-| 1,600 38,600 190,600 07:17 09:16
715 CASTEL S.VINCENZO Camping Oasi delle Mainarde - C.O. e sosta @ 0,100 38,700 190,500 07:17 09:16
714 CASTEL S.VINCENZO esci a DX dal camping e continua in SP per Castel San Vincenzo T 0,100 38,800 190,400 07:17 09:16
703 CASTEL S.VINCENZO Continua in SP per Castel San Vincenzo 4 1,800 40,600 188,600 07:21 09:23
545 CASTEL S.VINCENZO Continua a DX in Via Abbazia I-b 2,900 43,500 185,700 07:27 09:33
546 ROCCHETTA AL VOLTURNO ABBAZIA - Continua in Via Abbazia hT 0,800 44,300 184,900 07:28 09:36
553 ROCCHETTA AL VOLTURNO Continua a SN in SP 30 \ 2,400 46,700 182,500 07:33 09:44
553 ROCCHETTA AL VOLTURNO Continua a DX in Via Roma T 0,400 47,100 182,100 07:34 09:46
551 ROCCHETTA AL VOLTURNO Continua in 2° Traversa di Via Roma T 0,300 47,400 181,800 07:34 09:47
551 ROCCHETTA AL VOLTURNO Continua a DX in Via Eduardo De Filippo + 0,000 47,400 181,800 07:34 09:47
529 ROCCHETTA AL VOLTURNO Continua DRITTO in Via Delle Grotte V 1,100 48,500 180,700 07:37 09:51
506 SCAPOLI Continua a SN in Via Fonte la Villa h 2,350 50,850 178,350 07:41 09:59
482 SCAPOLI Continua a DX in Strada provinciale 1 Vandra \r’ 0,600 51,450 177,750 07:42 10:01
763 CERASUOLO Continua DRITTO in Strada regionale 627 della Vandra —T 11,550 63,000 166,200 08:06 10:42
909 VALLEROTONDA- CARDITO Continua DRITTO in Strada regionale 627 della Vandra I/ 5,150 68,150 161,050 08:16 11:00
924 incrocio Sacrario di Collelungo Continua DRITTO in Strada regionale 627 della Vandra C 0,750 68,900 160,300 08:17 11:03
829 SAN BIAGIO SARACINISCO Continua DRITTO in Strada regionale 627 della Vandra .:T.: 6,100 75,000 154,200 08:30 11:24
415 VILLA LATINA Continua DRITTO in Strada regionale 627 della Vandra + 11,600 86,600 142,600 08:53 12:05
354 ATINA entra nella rotonda T 4,100 90,700 138,500 09:01 12:20
354 ATINA prendi 1a USCITA dir. S.DONATO VAL DI COMINO -¢> 0,030 90,730 138,470 09:01 12:20
354 GALLINARO entra nella rotonda T 1,870 92,600 136,600 09:05 12:26
366 GALLINARO prendi 2a USCITA dir. S.DONATO VAL DI COMINO _@’ 0,050 92,650 136,550 09:05 12:27
629 SAN DONATO VAL DI COMINO Continua DRITTO in Piazza 4 Novembre .T 8,450 101,100 128,100 09:22 12:56
631 SAN DONATO VAL DI COMINO Continua DRITTO in Via Napoli T 0,050 101,150 128,050 09:22 12:57
641 SAN DONATO VAL DI COMINO Continua a DX in piazza della Liberta I-b 0,200 101,350 127,850 09:22 12:57
641 SAN DONATO VAL DI COMINO Caffé San Matté - C.O. e sosta @ 0,100 101,450 127,750 09:22 12:58
641 SAN DONATO VAL DI COMINO da piazza della Liberta continua a Dx in Via Napoli T 0,100 101,550 127,650 09:23 12:58
693 SAN DONATO VAL DI COMINO Continua DRITTO in Via Piave q 0,100 101,650 127,550 09:23 12:58
713 SAN DONATO VAL DI COMINO Continua in SR509 di Forca d'Acero T 0,350 102,000 127,200 09:24 13:00
1033 ALVITO Continua a DX in SR509 ,( 6,900 108,900 120,300 09:37 13:24
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1531 SAN DONATO VAL DI COMINO FORCA D'ACERO - Continua in SR509 di Forca d'Acero T 11,400 120,300 108,900 10:00 14:04
1141 OPI Continua a SN in SS 83 Marsicana - dir PESCASSEROLI V 8,800 129,100 100,100 10:18 14:35
112 OPI Continua in SS 83 Marsicana V 1,000 130,100 99,100 10:20 14:39
1154 PESCASSEROLI entra nella rotonda T 4,850 134,950 94,250 10:29 14:56
1155 PESCASSEROLI prendi 1a USCITA e continua in Via Santa Lucia k& 0,050 135,000 94,200 10:30 14:56
1170 PESCASSEROLI Continua a DX in Via Piave + 0,550 135,550 93,650 10:31 14:58
1173 PESCASSEROLI Continua a SN in Via Principe di Napoli + 0,100 135,650 93,550 10:31 14:58
1176 PESCASSEROLI C.O. e sosta @ 0,100 135,750 93,450 10:31 14:59
1180 PESCASSEROLI Continua DRITTO in Via Principe di Napoli I 0,050 135,800 93,400 10:31 14:59
1184 PESCASSEROLI Park Autobus - Continua in SS 83 Marsicana T— 0,400 136,200 93,000 10:32 15:00
1273 PESCASSEROLI Continua a DX in SP17 del Parco Nazionale d'Abruzzo I-> 4,600 140,800 88,400 10:41 15:16
1171 BISEGNA Continua in SP 17 del Parco Nazionale d'Abruzzo \T 12,000 152,800 76,400 11:05 15:59
1051 BISEGNA - S.SEBASTIANO Continua in SP 17 del Parco Nazionale d'Abruzzo ﬁ 2,400 155,200 74,000 11:10 16:07
957 ORTONA DEI MARSI Continua a DX in SP 17 del Parco Nazionale d'Abruzzo Y' 7,900 163,100 66,100 11:26 16:35
939 ORTONA DEI MARSI Continua a DX in SP60 - direzione COCULLO V 1,650 164,750 64,450 11:29 16:41
1189 COCULLO Continua in SP60 - inizio Galleria OLMO DI BOBBI T A 5,750 170,500 58,700 11:41 17:01
1180 COCULLO Continua in SP60 - fine Galleria OLMO DI BOBBI T 0,250 170,750 58,450 11:41 17:02
1093 COCULLO - incrocio Goriano Sicoli Continua DRITTO in SP60 - direzione COCULLO —T 1,750 172,500 56,700 11:45 17:08
848 COCULLO - incrocio stazione FFSS Continua DRITTO in SP60 - direzione COCULLO 1— 5,800 178,300 50,900 11:56 17:29
588 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Continua DRITTO direzione BUGNARA-SULMONA - NO GALLERIA Y 5,300 183,600 45,600 12:07 17:48
589 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Continua DRITTO in Via Gabriele D'Annunzio T 0,050 183,650 45,550 12:07 17:48
605 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Continua DRITTO in Via Santa Maria delle Grazie A 0,450 184,100 45,100 12:08 17:49
633 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Bar Angolo Delle Grazie - C.O. e sosta @ 1,400 185,500 43,700 12:11 17:54
633 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Continua DRITTO in Piazza G. Pelprato T 0,050 185,550 43,650 12:11 17:54
639 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Continua DRITTO in Corso Raynaldo D'Anversa T -0,950 184,600 44,600 12:09 17:51
648 ANVERSA DEGLI ABRUZZI entra nella rotonda T 0,550 185,150 44,050 12:10 17:53
648 ANVERSA DEGLI ABRUZZI prendi 2a USCITA e continua in SR479 - direzione SCANNO "@‘ 0,050 185,200 44,000 12:10 17:53
681 ANVERSA DEGLI ABRUZZI Continua DRITTO in SR 479 Sannite - incrocio Castrovalva q 1,400 186,600 42,600 12:13 17:58
858 VILLALAGO - eremo di S.Domenico Continua in SR 479 Sannite - GOLE DEL SAGITTARIO Td 5,700 192,300 36,900 12:24 18:18
923 VILLALAGO Continua in SR 479 Sannite 'Y 1,400 193,700 35,500 12:27 18:23
936 VILLALAGO Continua a DX in SP82 Circumlacuale di Scanno If 1,900 195,600 33,600 12:31 18:30
954 SCANNO Continua a DX in SP82 Circumlacuale di Scanno - direzione SCANNO T 2,850 198,450 30,750 12:36 18:40
955 SCANNO Continua a DX in SR479 Sannite 'r_’ 0,050 198,500 30,700 12:37 18:40
971 SCANNO Continua DRITTO in Viale del Lago —T 0,600 199,100 30,100 12:38 18:42
1057 SCANNO Continua a DX in Via Napoli r 1,870 200,970 28,230 12:41 18:49
1091 SCANNO Continua a DX in SR479 Sannite j 0,730 201,700 27,500 12:43 18:51
1228 SCANNO Continua DRITTO in SR479 Sannite 1— 2,850 204,550 24,650 12:49 19:01
1533 SCANNO - PASSO GODI Rifugio Lo Scoiattolo - C.O. e sosta @ 10,550 215,100 14,100 13:10 19:39
1533 SCANNO - PASSO GODI Continua DRITTO in SR479 Sannite T 0,050 215,150 14,050 13:10 19:39
985 VILLETTA BARREA Continua DRITTO in Largo dei Trattati Europei + 13,650 228,800 0,400 13:37 20:27
984 VILLETTA BARREA Continua a DX in Via Roma T 0,050 228,850 0,350 13:37 20:27
984 VILLETTA BARREA Centro Servizi Parco Naz. Abruzzo Lazio e Molise - ARRIVO @ !@Pﬂ 0,350 229,200 0,000 13:38 20:28




